i
" PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

Câmara Municip í p^t^T^çoLo N^ 576155/2023
FfitíSíln Hn 13/01/2023-13:29:23üstaao ao t -ô^y^RA municipal de nova

.  VENECIA

rK..u. rnnsulta Proto^gloWebLlj44606M^

Nova Venécia-ES, em 13 de, janeiro de 2023.

Oficio n° 3/2023 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

despacho do del;
1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Diretor(a) do DEL

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por maioria, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Extraordinária de 13 de janeiro de 2023, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 1/2023: altera o caput do art. 1° da Lei n° 2.454, de 5 de
janeiro de 2001, que autoriza o poder executivo municipal a conceder vale
alimentação aos servidores públicos municipais e dá outras providências, de
iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

2. PROJETO DE LEI N° 2/2023: altera o caput do art. 1° da Lei n° 3.471, de 23 de
agosto de 2018, que dispõe Sobre a instituição do programa vale feira no âmbito
do Município de Nova Venecia-ES, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva
Fagundes (PDT).

Atenciosamente, , ■

JUAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

PfSPACHO i
Ao: jL)iJr> i

Dat íú llà

AresiLntõCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\Afww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/01/13\2023/01/13\180\OFI-GAP003-2022encaminha.autografos.PL0001-2022.PL0002-2022